anniversarium ipsoriim. Cod. 1 manu ser.

Kru» Dies . Martius.

42. 3. 1352 obiit honorabilis vir Hermannus de Montoforti Praopositus Eccl. Carion. qui ivliquit

Canitulo Ciiricn. totam praebondam suani anni gratiae in grossa ot cottidiana. de qua dat Capi-

tukim ad suum anniversarium peragcndum annuatim (3 libr. moz .... Requioseit in Crypta

ante altare Corp. Cbri. Cod. 3.

43. 5. 1387 obiit Dnus Pbilippus de Monteforti Canonicus Eccl. Curien. qui pro remedio

animae suae rcliquit Capitulo Cur. totam praebendam suam anni gratiae tarn in grossa quam

in cottidiana ad anniversarium suum cum quinque Missis peragendum. de qua Capitiilum 8 libr.

mez. de domo empta a Rud o I pb o K atzott. quam nunc tenet Dnus Jo b ann es A nb use r

(dare debet) .... Requioseit in Crypta ante altare Corp. Cbri. Cod. 3.

44. 7. 1297 Eberbardus de Nüwenburg Canon, et Presbyter obiit. Cod. 1 manu ser.

45. 9. 1451 obiit bonorabilis vir Dnus. Rudolpbusdc Sigberg Canon. Eccies. Cur. etc. Requieseit

in Monasterio ante altare S. Gaudentii.

46. 11. Ad bunc diem notandam, quod sub anno 1409 die 27. mens. Novembris indict. 2''* bonorabilis

Dnns Hart mann US Kr 6 s Canonicus et Custos Eccies. Cur. pro remedio animarum patris

sui Eglolfi Kr 6s et Sopbie matris suae et aiiorum parentum et benefactorum suorum libera

donatione dedit Capitulo dictae Eccies. Cur. 20 marcas, octo libras mezanorum pro qualibet

marca computando, Curiensis ostimationis. pro quibus Capitulum dat pro anniversario 8 libr.

mez pro quatuor Missis excepta Missa publica . . . . Obiit autem praedictus EgI ol fus pater

sub anno Dni. 1378 et requieseit in Veitkirch. Cod. 3.

47. 13. 1333 obiit strenuus miles Ulricus de Asperomonte.

48. 14. Fridericus Comes de Monteforti et Canonicus obiit. Cod. 1 manu seriori.

49. 17. 1237 obiit Chuonradus de Scbellinbercb Diaconus et Custos bujus Ecclesiae.

50. 17. 1356 nobilis DfiaBercbta de Rutzzun s relicta quondam Joannis de Rietberg dedit

Capitulo Eccies. Cur. 25 florenos aureos in remedium animae suae. Requieseit ante Altare

S. Georii (Georgii).

51. 22. 1275 Dnus Ulricus de Liebte ns te in miles obiit, qui quicquid babuit in leudo ab Ecclesia

Cur. reliquit pro remedio animae Capitulo Curiensi. Cod. 1, 2.

52. 22. 1370 obiit Dnus. Pbilippus de Host, Canon. Ecclesiae Curiensis etc. etc. Requieseit ante

altare S. Georii Cod. 3.

53. 24. 1355 obiit venerab. Pater et Dnus Frater Ulricus de Lenzburg ordinis S. Augustini. Dei

gratia Episcopus Curiensis.

54. 24. Elizabeta obiit de Nazi gen. quae dedit ad fabricam duas libras. Cod. 1, manu seriori.